TT-Vivo
Серия трековых светильников TT-Vivo производится в России, благодаря
этому в кратчайшие сроки под запрос клиента  доступны следующие
решения:
` покраска светильников в любой цвет
   по шкале RAL
` стандартные типы КЦТ
  3000К/4000К/5000К
` специальные спектры для освещения
   рыбы, выпечки и мяса
` решения TrueBright  индексом
цветопередачи CRI<92
` покраска рефлекторов и торцевых
крышек светильников в любой цвет
` спец. виды оптики
Серый
4000K
Нейтральный белый
Покраска в любой
цвет по шкале RAL
3000K
Для подсветки мяса
Монтаж
Размер
Мощность
Индекс цветопередачи
Оптика
Цвет корпуса
Цветовая температура
200
400
300 350
8W 20W 30W
CRI83 CRI92
TT-Vivo
Ассортиментная матрица
3х фазный
шинопровод
Белый
3000K
Теплый белый
Черный
2200K
Для подсветки хлеба
6500K
Для подсветки рыбы
196×200×45 мм 196×240×65 мм 196×265×85 мм
TT-Vivo Gold –
светильники с
ультра-теплым
свечением,
подчеркнут
естественный
золотистый цвет
румяной выпечки.
TrueBright –
светильники
с индексом
цветопередачи
CRI<92,  идеально
подойдут для
освещения
полок с широким
разнообразием
фруктов и овощей.
Стандартные
светильники
TT-Vivo с белым
спектром и
индексом
цветопередачи
CRI<83 подойдут
для акцентной
подсветки
стеллажей с
бакалеей и
алкогольной
продукцией.
TT-Vivo Ocean –
светильники
с холодным
спектром осветят
морозную
свежесть
рыбы и
морепродуктов.
TT-Vivo Marble –
светильники
для подсветки
мясных продуктов
со специальным
белым спектром
свечения.
Светильники
не светят
розовым светом,
но выделяют
красные оттенки
в освещаемой
продукции,
делая ее более
привлекательной
для покупателя.
Уточняйте цены и полный перечень доступной номенклатуры у менеджеров VartonTM
Доступные для заказа артикулы и их индивидуальные параметры:
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-20WWW30 8/12W 3000K 1000 lm белый
V1-R1-Y0517-90XXX-20WWW40 8/12W 4000K 1000 lm серый
V1-R1-H0517-90XXX-20WWW30 8/12W 3000K 1000 lm черный
V1-R1-H0517-90XXX-20WWW40 8/12W 4000K 1000 lm белый
V1-R1-T0517-90XXX-20WWW30 8/12W 3000K 1000 lm серый
V1-R1-T0517-90XXX-20WWW40 8/12W 4000K 1000 lm черный
XXX = R05 - угол 20°,  XXX = L02 - угол 30°, XXX = R04 - угол 40°
WWW=код мощности, 008 - 8 Вт, 012 - 12 Вт
V1-R1-Y0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm белый
V1-R1-Y0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm серый
V1-R1-H0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm черный
V1-R1-H0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm белый
V1-R1-T0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm серый
V1-R1-T0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm черный
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
V1-R1-Y0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm белый
V1-R1-Y0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm серый
V1-R1-H0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm черный
V1-R1-H0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm белый
V1-R1-T0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm серый
V1-R1-T0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm черный
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-20WWW30 8/12W 3000K 1000 lm белый
V1-R1-Y0517-90XXX-20WWW40 8/12W 4000K 1000 lm серый
V1-R1-H0517-90XXX-20WWW30 8/12W 3000K 1000 lm черный
V1-R1-H0517-90XXX-20WWW40 8/12W 4000K 1000 lm белый
V1-R1-T0517-90XXX-20WWW30 8/12W 3000K 1000 lm серый
V1-R1-T0517-90XXX-20WWW40 8/12W 4000K 1000 lm черный
XXX = R07 - угол 20°, XXX = L39 - угол 30°, XXX = R09 - угол 40°
WWW=код мощности, 008 - 8 Вт, 012 - 12 Вт
V1-R1-Y0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm белый
V1-R1-Y0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm серый
V1-R1-H0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm черный
V1-R1-H0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm белый
V1-R1-T0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm серый
V1-R1-T0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm черный
XXX = R07 - угол 20°, XXX = R08 - угол 35°
V1-R1-Y0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm белый
V1-R1-Y0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm серый
V1-R1-H0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm черный
V1-R1-H0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm белый
V1-R1-T0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm серый
V1-R1-T0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm черный
XXX = R07 - угол 20°, XXX = R08 - угол 35°
TT-Vivo TT-Vivo TrueBright
Уточняйте цены и полный перечень доступной номенклатуры у менеджеров VartonTM
Доступные для заказа артикулы и их индивидуальные параметры:
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-2001022 10W 2200K 800 lm белый
V1-R1-H0517-90XXX-2001022 10W 2200K 800 lm черный
V1-R1-T0517-90XXX-2001022 10W 2200K 800 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = L02 - угол 30°, XXX = R04 - угол 40°
V1-R1-Y0518-90XXX-2002022 20W 2200K 1600 lm белый
V1-R1-H0518-90XXX-2002022 20W 2200K 1600 lm черный
V1-R1-T0518-90XXX-2002022 20W 2200K 1600 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
V1-R1-Y0519-90L02-2003022 30W 2200K 2400 lm белый
V1-R1-H0519-90L02-2003022 30W 2200K 2400 lm черный
V1-R1-T0519-90L02-2003022 30W 2200K 2400 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-20WWW65 8/12W 6500K 1000 lm белый
V1-R1-H0517-90XXX-20WWW65 8/12W 6500K 1000 lm черный
V1-R1-T0517-90XXX-20WWW65 8/12W 6500K 1000 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = L02 - угол 30°, XXX = R04 - угол 40°
WWW=код мощности, 008 - 8 Вт, 012 - 12 Вт
V1-R1-Y0518-90XXX-2002065 20W 6500K 2000 lm белый
V1-R1-H0518-90XXX-2002065 20W 6500K 2000 lm черный
V1-R1-T0518-90XXX-2002065 20W 6500K 2000 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
V1-R1-Y0519-90XXX-2003065 30W 6500K 3000 lm белый
V1-R1-H0519-90XXX-2003065 30W 6500K 3000 lm черный
V1-R1-T0519-90XXX-2003065 30W 6500K 3000 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-200103X 10W 3000K* 800 lm белый
V1-R1-H0517-90XXX-200103X 10W 3000K* 800 lm черный
V1-R1-T0517-90XXX-200103X 10W 3000K* 800 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = L02 - угол 30°, XXX = R04 - угол 40°
V1-R1-Y0518-90XXX-200203X 20W 3000K* 1600 lm белый
V1-R1-H0518-90XXX-200203X 20W 3000K* 1600 lm черный
V1-R1-T0518-90XXX-200203X 20W 3000K* 1600 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
V1-R1-Y0519-90XXX-200303X 30W 3000K* 2400 lm белый
V1-R1-H0519-90XXX-200303X 30W 3000K* 2400 lm черный
V1-R1-T0519-90XXX-200303X 30W 3000K* 2400 lm серый
XXX = R05 - угол 20°, XXX = R06 - угол 35°
TT-Vivo Gold для освещения стеллажей
с выпечкой
TT-Vivo Ocean для освещения стеллажей
с рыбой
TT-Vivo Marble для освещения стеллажей
с мясными продуктами